

«УТВЕРЖДАЮ»
Директор КГП на ПХВ «Алматынская региональная
Многопрофильная клиника»
Олжаев С.Т.



г. Алматы

Протокол №3
об утверждении итогов закупки на 2025 год способом запроса ценовых предложений.

Организатор и заказчик закупки КГП на ПХВ «Алматынская региональная многопрофильная клиника» Государственного учреждения «Управление здравоохранения Алматинской области» Акимата Алматинской области, «13» января 2025 г. в 11 часов 00 минут по адресу: г.Алматы, ул.Роза Багланова 69А на основании с Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительной объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг»; произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке лекарственных средств и изделий медицинского назначения на 2025 год способом запроса ценовых предложений.

1. Дата и время представления ценового предложения:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Время и дата представления заявки
1	ТОО «Жайик-AS»	11 часов 37 минут 10.01.2025 года
2	ТОО «Rose Group LTD»	08 часов 32 минут 13.01.2025 года

2. Краткое описание и цена закупаемых лекарственных средств и медицинских изделий

№	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма	Потенциальные поставщики	Цены поставщиков
1	Азопирам (спиртовой раствор) 100 мл	фл	46	4 400,00	202 400,00	Жайик-AS	4 350,00
2	Аммиак 10% 100 мл	фл	16	250,00	4 000,00	Жайик-AS	240,00
3	Ацесоль 400 мл	фл	1200	700,00	840 000,00	Жайик-AS	690,00
4	Вода дистиллированная 5 л	литр	3300	365,00	1 204 500,00	Жайик-AS	360,00
5	Вода для инъекций 200,0	фл	160	495,00	79 200,00	Жайик-AS	490,00
6	Глюкоза 10%-400,0 мл	фл	130	803,00	104 390,00	Жайик-AS	800,00
7	Глюкоза 20 % 400,0	фл	150	920,00	138 000,00	Жайик-AS	910,00
8	Дисоль 400.0	фл	1210	640,00	774 400,00	Жайик-AS	630,00
9	Жидкость д/рук 80 мл	фл	12	375,00	4 500,00	Жайик-AS	370,00
10	Камфорный спирт 10% 100 мл	фл	60	250,00	15 000,00	Жайик-AS	240,00
11	Натрия хлорид 10% 200,0	фл	70	750,00	52 500,00	Жайик-AS	740,00
12	Натрия гидрокарбонат 4% 200	фл	60	750,00	45 000,00	Жайик-AS	740,00
13	Новокаин 0,5% 200,0	фл	890	715,00	636 350,00	Жайик-AS	710,00
14	Перекись водорода 3% 200,0	фл	1100	320,00	352 000,00	Жайик-AS	310,00

15	перекись водорода 6% 200,0	фл	500	560,00	280 000,00	Жайик-AS	550,00
16	перекись водорода 33% 500,0	фл	14	1 400,00	19 600,00	Жайик-AS	1 350,00
17	Рингера р-р 400 мл	фл	1500	820,00	1 230 000,00	Жайик-AS	810,00
18	Формалин 10% 400,0	фл	940	410,00	385 400,00	Жайик-AS	400,00
19	Формалин 40% 500,0	фл	14	460,00	6 440,00	Жайик-AS	450,00
20	Фурациллин 400,0	фл	2180	780,00	1 700 400,00	Жайик-AS	770,00
21	Линейный режущий степлер - 100 мм - Синий 3,8 мм	шт	4	136 000,00	544 000,00	Rose Group LTD	135 000,00
22	Линейный режущий степлер - 100 мм - Зеленый 4,5 мм	шт	4	136 000,00	544 000,00	Rose Group LTD	135 000,00
23	Циркулярный степлер - 26 мм - Белый	шт	4	136 000,00	544 000,00	Rose Group LTD	135 000,00
24	Циркулярный степлер - 29мм - Синий	шт	18	136 000,00	2 448 000,00	Rose Group LTD	135 000,00
25	Циркулярный степлер - 32 мм - Фиолетовый	шт	18	136 000,00	2 448 000,00	Rose Group LTD	135 000,00
26	Сменный картридж - 100 шт - Голубой 3,8 мм	шт	8	74 000,00	592 000,00	Rose Group LTD	74 000,00
27	Сменный картридж - 100 шт - Зеленый 4,5 мм	шт	8	74 000,00	592 000,00	Rose Group LTD	74 000,00
28	Кассета сменная изгибаемая - 45 мм - Фиолетовая с технологией Tri-Starle	шт	3	136 000,00	408 000,00	Rose Group LTD	135 000,00
29	Кассета сменная изгибаемая - 60 мм - Фиолетовая с технологией Tri-Starle	шт	18	136 000,00	2 448 000,00	Rose Group LTD	135 000,00
30	Кассета сменная изгибаемая с клювом - 45 мм - Белая	шт	15	136 000,00	2 040 000,00	Rose Group LTD	135 000,00
31	Кассета сменная изгибаемая - 45 мм - Синяя	шт	14	136 000,00	1 904 000,00	Rose Group LTD	135 000,00
32	Кассета сменная изгибаемая с клювом - 60 мм - Белая	шт	2	136 000,00	272 000,00	Rose Group LTD	135 000,00
33	Кассета сменная изгибаемая - 60 мм - Синяя	шт	4	136 000,00	544 000,00	Rose Group LTD	135 000,00
34	Кассета для аппарата серии ТА, длина шва 30 мм, высота скобок 2,5мм, цвет белый, 6 шт в упаковке	шт	6	89 000,00	534 000,00	Rose Group LTD	89 000,00
35	Кассета для аппарата серии ТА, длина шва 45 мм, высота скобок 4,8 мм, цвет зеленый, 6 шт в упаковке	шт	10	89 000,00	890 000,00	Rose Group LTD	89 000,00
36	Кассета для аппарата серии ТА, длина шва 45 мм, высота скобок 3,5 мм, цвет синий. В упаковке 6 штук	шт	4	89 000,00	356 000,00	Rose Group LTD	89 000,00
37	Кассета для аппарата серии ТА, длина шва 60 мм, высота скобок 3,5 мм, цвет синий. В упаковке 6 штук	шт	6	89 000,00	534 000,00	Rose Group LTD	89 000,00
38	Кассета для аппарата серии ТА, длина шва 60 мм, высота скобок 4,8 мм, цвет зеленый, 6 шт в упаковке	шт	6	89 000,00	534 000,00	Rose Group LTD	89 000,00
39	Инструменты хирургические швикоющие с кассетами и сменными браншами для открытых и эндоскопических оперативных вмешательств. В упаковке 3 шт. ТА45355	шт	3	279 000,00	837 000,00	Rose Group LTD	278 000,00
40	Инструменты хирургические швикоющие с кассетами и сменными браншами для открытых и эндоскопических оперативных вмешательств. В упаковке 3 шт. ТА60355	шт	3	279 000,00	837 000,00	Rose Group LTD	278 000,00
41	Одноразовый перезаряжаемый (до 8 прошиваний) швикоющий линейный аппарат серии ТА, длина шва 30 мм, скобки 2,5 мм, цвет белый, в упаковке 3 шт. ТА30V3S	шт	2	270 000,00	540 000,00	Rose Group LTD	270 000,00
42	Одноразовый перезаряжаемый (до 8 прошиваний) швикоющий линейный аппарат серии ТА, длина шва 45 мм, скобки 2,5 мм, цвет синий, в упаковке 3 шт. ТА4535S	шт	2	270 000,00	540 000,00	Rose Group LTD	270 000,00

43	Одноразовый перезаряжаемый (до 8 прошиваний) шивающий линейный аппарат серии Т А, длина шва 60 мм, скобки 4,8 мм, цвет зеленый, в упаковке 3 шт. ТА6048S	шт	2	270 000,00	540 000,00	Rose Group LTD	270 000,00
44	Эндоскопический степлер – Стандартный 160 мм	шт	2	162 000,00	324 000,00	Rose Group LTD	160 000,00

4. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупы и цена такого договора; Организатор закупок по результатам данных **РЕШИЛ:**

- признать победителем и заключить договор с ТОО «Жайик-AS» по лоту № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20 – на основании п.78 Приказа МЗ РК №110; Находящийся по адресу: г.Алматы, пр. Гагарина 10 н.п. 56 на сумму 7 958 880,00 (семь миллионов девятьсот пятьдесят восемь тысяч восемьсот восемьдесят) тенге.

- признать победителем и заключить договор с ТОО «Rose Group LTD» по лоту № 21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44 - на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;

Находящийся по адресу: г.Алматы, мкр. Коксайнар, ул. Аркалык 82 на сумму 21 680 000,00 (двадцать один миллион шестьсот восемьдесят тысяч) тенге.

4. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями – не было.

Маммеров Д.Д.

специалист государственных закупок